SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 30/nov./2020

Usr: supervisor

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fecha y |09/dic./2020

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 11:51a. m.
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $47,639,427.00 $49,144,056.31

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$47,639,427.00

$0.00
$1,889.46

$1,084.12
$805.34

$47,641,316.46

$36,154,968.83
$21,125,194.32

$678,119.96
$14,351,654.55

$36,154,968.83

$11,486,347.63

$48,222,839.19

$921,217.12
$36,497.84

$36,497.84
$0.00

$49,180,554.15

$41,692,289.23
$19,344,317.51

$1,404,414.20
$20,943,557.52

$41,692,289.23

$7,488,264.92

Page 1



